

"طوفان الاقصی"، بیداری وجدان امت اسلام را به همراه داشت/ ابهت آمریکا و اسرائیل درهم شکسته شد



اندیشمند آفریقایی از کشور گینه کوناگری تصریح کرد: رژیم اسرائیل هیچ اصالت و جایی در میان امت اسلام ندارد، بلکه از سوی دشمنان برای فتنه افکنی در میان امت اسلام، تفرقه و دودستگی میان آنها ایجاد شده است.

«حاج مالادهو باری» از شیوخ طریقت تیجانیه جعفری از گینه کوناگری در گفتگو با خبرنگار حوزه بین الملل خیرگزاری تقریب در حاشیه برگزاری کنفرانس طوفان الاقصی و بیداری وجدان انسانی که به همت مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، درباره عملیات طوفان الاقصی و نقش آن در تقویت مقاومت مردم فلسطین گفت: ابتدا از برگزار کنندگان این کنفرانس تشکر می کنم، طوفان الاقصی سبب ایجاد بیداری در وجدان امت اسلام شد و پیروزی را در برابر ظلم و جور دشمنان به ارمغان آورده است.

وی تصریح کرد: این عملیات سبب بیداری وجدان امت اسلام شد پس از آنکه قلبها مرده و از پیروزی مأیوس و ناامید شده بود. زیرا دشمن توانسته بود اینگونه القا کند که امت اسلام نمی تواند روی پای خود بایستد، متحد شود و با مقاومت به استقلال و آزادی خود دست یابد.

حاج مالادهو خاطر نشان کرد: عملیات طوفان الاقصی در یک سرزمین کوچک توانست مسیر جدیدی را بگشاید و بارقه امیدی را در دل امت اسلام ایجاد کرد مبنی بر اینکه اسطوره ارتشی که خود را شکست‌ناپذیر می‌خواند، یعنی اسرائیل، در حقیقت اسطوره و افسانه دروغین است. هر چند همه امت اسلام مبارز و مجاهد نیست؛ ولی گروه اندکی از امت که به یاری و پیروزی از سوی خداوند ایمان دارد، می‌تواند این اسطوره و افسانه شکست‌ناپذیری و تصویری را که آمریکا و اسرائیل از خود ترسیم کرده بودند را در هم بشکنند.

وی تاکید کرد: این ارتش هرگز نمی‌تواند در برابر مقاومت ره به جایی ببرد و شکست می‌خورد، چرا که اسرائیل سست‌تر و ضعیف‌تر از خانه عنکبوت است و امت اسلام می‌تواند با تکیه بر قدرت ایمان و اراده و ایمان به کتاب و رسول(ص) و وحدت خود به ملت فلسطین کمک کند تا استقلال و آزادی خود را بازیابند و این رژیم غاصب اشغالگر را از صفحه روزگار محو و نابود کنند.

این عالم آفریقایی تصریح کرد: رژیم اسرائیل هیچ اصالت و جایگاهی در میان امت اسلام ندارد، بلکه از سوی دشمنان برای فتنه‌افکنی در میان امت اسلام و تفرقه و دودستگی میان آنها ایجاد شده است و ان شاء الله این رژیم با کمک جمهوری اسلامی ایران و محور مقاومت و حمایت امت اسلام نابود خواهد شد.

وی درباره ارزیابی خود از حمایت یمن از مردم فلسطین و تجاوز آمریکا و انگلیس به یمن به تقریب گفت: نمی‌دانم چگونه از یمن قدردانی کنم که مقاومتش چگونه دلم را آرامش داد، زیرا همه تصور می‌کردند که مقاومت دیگر وجود ندارد، ولی یمن به سبب مقاومت و اقداماتش در دریای سرخ، سبب سربلندی و روسفیدی مسلمانان و عرب‌ها شد، زیرا آنها با شجاعت و بدون کمترین ترسی در برابر کشتی‌های جنگی آمریکا و نظامیانش ایستادگی کردند و توانستند مانع عبور کشتی‌هایی شوند که حامل سلاح و تسلیحات برای اسرائیل به منظور کشتار فلسطینیان بودند.

موضع یمنی‌ها شجاعانه و قابل تقدیر است

حاج مالادهو اظهار داشت: انصارالله یمن توانست دریای سرخ را به روی این کشتی‌ها ببندد و مانع رفتن آنها به سمت فلسطین اشغالی شود و از تردد کشتی‌های کسانی که با اسرائیل هم‌پیمان هستند، جلوگیری کند. این موضع انصارالله یمن، شجاعانه و قابل تقدیر است و از خداوند می‌خواهیم آنها را قوی‌تر گرداند. آنها در طول هفت سال(که در معرض حملات ائتلاف سعودی اماراتی آمریکایی بودند) مبارزه و ایستادگی کردند در حالی که هیچ کس به آنها کمک نکرد؛ اما آنها اکنون به حمایت از فلسطین

پرداخته‌اند، و به خاطر امت اسلام و فلسطین مقاومت می‌کنند. اینها الگویی برای امت اسلام هستند.

وی در خصوص موضع مردم گینه کوناکری در قبال مسئله فلسطین گفت: درباره موضع مردم گینه کوناکری باید بگویم که ما 50، 60 سال پیش، فلسطین را به رسمیت شناختیم و فلسطین سفارتی در کشور ما دارد و همه مردم گینه کوناکری اعم از مسلمان و مسیحی، همراه و حامی مسئله فلسطین هستند، ما با توان توان در کنار مظلومان فلسطین و دشمن ظالمان هستیم و اگر مرزها باز شود، شهروندان برای کمک به غزه راهی فلسطین خواهند شد و اگر مرزها باز نشود همچنان به حمایت از مردم فلسطین و دعا برای پیروزی آنها ادامه می‌دهیم.